
ZARZĄDZENIE NR 75/2015 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LE ŚNA 

z  dnia 22 lipca 2015 r. 
 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna 
 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), w związku z art. 26 § 10 ustawy z 
dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. Upoważnia się pracownika Urzędu Miasta Podkowa Leśna p. Małgorzatę 
Niewiadomską, głównego specjalistę w Referencie Organizacyjnym i Spraw 
Obywatelskich, do sporządzenia i podpisania spisu osób uprawnionych  
Miasta Podkowa Leśna do udziału w referendum ogólnokrajowym zarządzonym  
na 6 września 2015 r. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

   Burmistrz Miasta 
   Podkowa Leśna 

  /-/ 
 Artur Tusiński 

                                                                                                                                                                                               
 


